



# Peter Hocke Holding ApS

Tåstruphøj 50A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 20 53 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016

---

Peter Hocke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Hocke Holding ApS Tåstruphøj 50A 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 29 20 53 61
	Stiftet: 14. december 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Hocke, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS, Holbæk
<b>Associeret virksomhed</b>	Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab samt udlejning af boligejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 458 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.896 t.kr. mod 1.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>457.511</b>	<b>73</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.074	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>428.437</b>	<b>71</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.582.755	952
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	138.336	68
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.581	38
Andre finansielle indtægter	16.753	19
1 Andre finansielle omkostninger	-208.708	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.976.154</b>	<b>1.115</b>
2 Skat af årets resultat	-80.094	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>1.896.060</b>	<b>1.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	821.091	-80
Udbytte for regnskabsåret	660.000	450
Overføres til overført resultat	69.969	718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.896.060</b>	<b>1.088</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	12.016.281	9.084
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.937	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.047.218</u>	<u>9.084</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.252.381	2.569
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	218.551	81
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.470.932</u>	<u>2.650</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.518.150</u></b>	<b><u>11.734</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	815.043	996
	Tilgodehavende selskabsskat	118.853	131
	Andre tilgodehavender	759.512	9
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	190.456	173
	Periodeafgrænsningsposter	9.213	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.893.077</u>	<u>1.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>534.503</u>	<u>220</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.427.580</u></b>	<b><u>1.529</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.945.730</u></b>	<b><u>13.263</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.625.037	804
10 Overført resultat	3.627.986	3.558
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.038.023</b>	<b>4.937</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.394	0
Andre hensatte forpligtelser	1.422.895	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.441.289</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.970.789	1.442
Deposita	350.118	64
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.320.907	1.506
Kortfristet del af langfristet gæld	0	55
Gæld til pengeinstitutter	977.750	0
Anden gæld	167.761	6.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.511	6.820
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.466.418</b>	<b>8.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.945.730</b>	<b>13.263</b>

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Eventualposter

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	208.708	33
	<b>208.708</b>	<b>33</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.147	27
Årets regulering af udskudt skat	18.947	0
	<b>80.094</b>	<b>27</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	9.087.620	1.775
Tilgang i årets løb	2.956.810	7.312
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>12.044.430</b>	<b>9.087</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-2.513	-1
Årets af-/nedskrivninger	-25.636	-2
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-28.149</b>	<b>-3</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>12.016.281</b>	<b>9.084</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	13.532.500	2.683

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	34.375	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>34.375</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-3.438	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-3.438</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>30.937</b>	<b>0</b>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.833.395	1.833
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.833.395</b>	<b>1.833</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	736.231	884
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.582.755	952
Udbytte	-900.000	-1.100
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.418.986</b>	<b>736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.252.381</b>	<b>2.569</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS	Holbæk	100 %

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.				
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>						
Kostpris 1. januar 2015	12.500	0				
Tilgang i årets løb	0	13				
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>12.500</b>	<b>13</b>				
Opskrivninger 1. januar 2015	67.715	0				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.336	68				
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>206.051</b>	<b>68</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>218.551</b>	<b>81</b>				
<b>Associeret virksomhed:</b>						
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>				
Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS	Holbæk	25 %				
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015 kr.</b>
Direktion	10,2%	24. mdr.	12. mdr.	0	0	190.456
					31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>8. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2015					125.000	125
					<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	803.946	884		
Resultatandel	821.091	-80		
	<u><b>1.625.037</b></u>	<u><b>804</b></u>		
<b>10. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	3.558.017	2.839		
Årets overførte overskud eller underskud	69.969	719		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte	-345.000	0		
	<u><b>3.627.986</b></u>	<u><b>3.558</b></u>		
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2015	450.000	300		
Udloddet udbytte	-450.000	-300		
Udbytte for regnskabsåret	660.000	450		
	<u><b>660.000</b></u>	<u><b>450</b></u>		
<b>12. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	8.670.788	8.970.788	1.496
Deposita	0	350.118	350.118	64
	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.020.906</b></u>	<u><b>9.320.906</b></u>	<u><b>1.560</b></u>

### **13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 8.971 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.021 t.kr.

### **14. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
